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1906 Imperf Proof Sheetlet of 12 printed in Blue only, origin unknown, “as
is”..........................................................................................................£10.00
do. as above different colour feint Impression, each with a different serial
number, 2 for ..........................................................................................£7.50
1909 Defs. , SG 337-350 Mounted Mint, Cat. £220 ........................£75.00
1911 SG O353-58 Mounted Mint, Cat. £42.50 .................................£15.00
1911 Defs. (16v), SG 362-387 Mtd Mint, Cat. £830 .......£275.00 £220.00
1911/13 Defs., SG 369, 371, 372, 374, 376, 377 & 379-81 U/M (Cat.
£785)...................................................................................................£180.00
do. SG 371, 374, 375, 376 & 378-80 Mounted Mint (Cast. £467) .£95.00
do. SG 369, 371, 374, 375 & 377 U/M (Cat. £95) ...............................£20.00
do. 30Kr., SG 381 U/M (Cat. £300) ..................................................£80.00
1915 Officials SG O460-76 Mounted Mint with some small faulst (Cat. £65)
..............................................................................................................£15.00
1927 Airs, SG 642-54 M/M (Cat. £128) ..............................................£25.00
1935 SG 745 Fine Used (Cat. £49) ......................................................£15.00
1930 3K, SG 702 Fine Used, Cat. £48..............................................£15.00
1939 Royal Wedding, SG 831-5 (Cat. £25.00) U/M ........................£10.00
1944 Anglo-Soviet-Persian Censorship Airmail cover to England with 4
stamps on reverse (ask for photocopy) ..............................................£19.50
1949 Defs. SG 914-24 U/M Block of 4 (Cat. £50) ..............................£20.00
1954 1st Anniv. of return of Shah, SG 1045-47 (Cat. £18.75) U/M.£9.50
1955 Costumes, SG 1054-8 (Cat. £36.00) U/M (gum fault on 1R) £15.00
1956 Olympics SG 1085 (Cat. £30.00) U/M.....................................£12.00
1956 Scouts, SG 1089-90 (Cat. £16.50) U/M .....................................£6.00
1956 to 1964 on 2 pages (ask for photocopies) – A range of sets U/M, Cat.
£255.25 .................................................................................................£85.00
1957 Scouts, SG 1114 (Cat. £5.00) U/M.............................................£2.25
1957-8 Railways, SG 1115-17 & 1149-50 (Cat. £34.85) U/M.........£15.00
1958 1,100th Birth Anniv. of Rudagi Poet & Musician, SG 1198-1200
(Cat. £31.00) U/M ...............................................................................£12.50
1958 SG 1198-1200 M/M (Cat. £31) .....................................................£7.50
1960’s Stamped Air Mail Tie Labels (22) to London. Many Registered with
good variety of stamps – Values to 50R and Commemoratives. Interesting Lot
............................................................................................................£100.00
1964 Royal Visit to Iran (2v) Official FDC............................................£3.00
1968 SG 1553-55, Cat. £18 ....................................................................£7.50
2011 Owls (WWF), SG 3333-36, Cat. £15 ............................................£9.50
2011-13 Miniature Sheets (11), Cat. £127.50 ......................................£45.00
2014 Alphabet, SG 3378/3393 (Scott 3096/3105 ex. 9000r) Scarce 9
values including 10000r which isn’t in the SG Catalogue ...............£50.00
IRELAND 1907 1d Celtic Cross ‘Sinn Fein’ forerunner fine unused (no
gum)......................................................................................................£20.00
1974 Europa (2) in Corner Blocks of 4 ................................£17.50 £15.00
1977 50p Booklet, SG SB24 ................................................................£5.00
1980 Wildlife Miniature Sheet, SG MS465 ..............................£0.50 £0.35
1982 Definitive Low Value Presentation Pack (22v) ½ to 29 .£5.00 £3.50
1985 £1 Chalky Paper, SG 550b in Imprint or Plate Block of 4, each
.....................................................................................................£7.50 £5.00
1985 Butterflies, SG 609-12, Cat. £5 .....................................................£2.50
1986 46 Chalky Paper, SG 548b, Cat. £6.50............................£2.50 £2.00
do. Imprint or Plate Block of 4, each .......................................£9.50 £7.50
1988 Olympic Sheetlet, SG 689a, Cat. £9...........................................£5.00
1989 Game Birds Miniature Sheet, SG MS737 .....................................£2.50
1990 £2 Chalky Paper, SG 764a, Cat. £35 ...........................................£12.00
1990 Europa, SG 776-777 ......................................................................£1.50
1990 Greetings Booklet, SG SB34, Cat. £11 ......................................£5.50
1991 £5 Fishing (SG SB41)...................................................£15.00 £12.00
The Irish Stamp Year Book 1992-1993, 1993-1994 or 1994-1995, each
.................................................................................................£55.00 £40.00
1993 £4.68 Irish Impressionism Prestige Booklet (SG SB44).£6.95 £6.00
1996, 1997 or 1998 Year Pack, each.....................................£45.00 £37.50
1999 £1.00 Birds Booklet, SG SB70 ...................................................£3.50
Europa Issues: 1975. £5.00 £4.00, 1976. £3.00 £2.50, 1977. £4.00 £3.00,
1978 £2.50 £2.00, 1979 £2.00 £1.50, 1980 £1.50 £1.00, 1982 £4.00
£3.00, 1983 £6.00 £5.00, 1984 £5.00 £4.00, 1985 £4.00 £3.00, 1986
£12.00 £10.00, 1987 £5.00 £4.00, 1988 ....................................£3.00 £2.50
£2.65 Tall Ships Race Booklet in U.S.A. Presentation Pack as sold by
the US Post Office) ...............................................................................£5.00
Prestige Publicity Booklets – Printed in Black and White with inside
text printed in Danish language – presumable this was done by a Post
Office Agent to promote the booklets, most unusual – 1989 £4.48
Golden Age or 1995 £4.80 Military Uniforms, each ........................£25.00
£2.65 Tall Ships Race Booklet in U.S.A. Presentation Pack as sold by the US
Post Office).............................................................................................£5.00

IRAN

A large Printers Mock-up Sheet for Booklet Pane of 6 which include 27 copies
of the 1922 2d Map with Rare “SPECIMEN” overprint. Perforated and
Inscribed “Please consult the Royal Mint for dimensions”. A scan can be sent
or emailed if of interest P.O.R.
ISLE OF MAN 1974 150th Anniversary R.N.L.I. FDC signed by the fol-
lowing coxswains:- W. Corran, L.W. Gawne, J. Gawne, B.E.M., J. Quayle
and P. Woodworth.......................................................................£10.00 £8.00
1988-2000 PHQ Cards, 98% Mint.........................................£25.00 £20.00
1986-1998 Year Books, Cat. £581 .....................................£325.00 £195.00
1997 Golf cover with Pacific ’97 Ryder Cup Souvenir Sheet and 2 x 5p
Golf coins.............................................................................................£17.50
1998 Year of the Ocean Prestige Booklet with each pane cancelled
‘Douglas, IOM’......................................................................................£5.00
2002 Year Book, original cost £29.95, limited edition of just 3000£25.00
2015 Bryan Kneale Se-tenant Block of 10 with Error of Queen’s Head
on the ‘Horse – 1985’ stamp, this error only occurs once per sheet of 3
so 2 are without the Queen’s Head and 1 with, most unusual on Official
FDC with normal...................................................................................£9.50
2015 Year of the Sheep Miniature Sheet Presentation Pack...............£3.50
2015 Napoleon’s Hundred Days Campaign Presentation Pack...........£1.50
Prestige Publicity Booklets – Printed in Black and White with inside
text printed in Danish language – presumably this was done by a Post
Office Agent to promote the booklets, most unusual – 1994 £4.04
Postman Pat..........................................................................................£25.00
ISRAEL 1948 Vertical pair with tab, SG 9 (Cat. £8,500) ...............£POR
1948 New Year Tete beche gutter pairs, SG 10-14 (Cat. £30.00) M/M
..............................................................................................................£10.00
1949 Inauguration of Constituent Assembly With Tabs, SG 15 (Cat.
£75.00) U/M but toned........................................................................£30.00
1949 1st Anniversary of Israel Postage Stamp, SG MS16a (Cat.
£170.00) U/M.......................................................................................£60.00
1949 do. with gum faults, SG MS16a (Cat. £170.00) U/M.............£35.00
1949 do. with feint crease, SG MS16a (Cat. £170.00) U/M............£35.00
1949 70th Anniv. of Founding Of Petah Tiqwa with Tab, SG 17 (Cat.
£150.00) M/M......................................................................................£40.00
1949 2nd Coins with Tabs, SG 21-26, Cat. £160 .............................£65.00
1950 U.P.U., SG 27-8 with Tabs (Cat. £120.00) U/M with tone marks
on gum .................................................................................................£30.00
1950 University with Tab, SG 31 (Cat. £41.00) U/M ......................£15.00
1950 New Year with Tabs, SG 38-9 (Cat. £60.00) U/M..................£20.00
1950 3rd Coin set with Tabs, SG 40-51, Cat. £33 ...........................£15.00
1951 3rd Anniv., SG 56-7 with Tabs (Cat. £70.00) U/M.................£20.00
1951 Nat. Funds, SG 58-60 (Cat. £170.00), 2 low values with Tabs, top 
value without U/M...............................................................................£20.00
1951 Zionist Congress, SG 61 with Tab (Cat. £5.75) U/M ...............£2.25
1952 do. SG 64a (Cat. £28.00) U/M .................................................£10.00
1952 SG 64a with Tab (Cat. £475.00) U/M....................................£150.00
1952 Nat. Stamp Exhib., SG 64b & c with Tabs (Cat. £35.00) U/M
..............................................................................................................£12.00
1952 Opening of American Zionist Building, SG 68 with Tabs (Cat.
£29.00) U/M.........................................................................................£10.00
1955 No Watermark set with Tabs, SG 111B-26B, Cat. £100 .........£35.00
1948 Postage Dues, SG D10-14, Cat. £180 ......................................£65.00
1948 Coin OVPTS, SG D10-14 (Cat. £180.00) M/M ......................£50.00
1949 Postage Dues, SG D27-32 (Cat. £200.00) U/M.......................£70.00
1951 Officials, SG O54-57 with Tabs, Cat. £21 .................................£6.50
1966 Museum, SG 342-37 with Tabs, Cat. £28 ...................................£12.50
ITALY 1922 SG 126-128 Mounted Mint, Cat. £38 .........................£12.00
1925 L1.25 with feint tone spots , SG 190b (Cat. £70.00) F/U......£20.00
1928 20c Perf. 13½, SG. 227 (Cat. £160.00) U/M...........................£60.00
1929 Montcassino Abbey, SG 260-5 (Cat. £26.00+) U/M ...............£10.00
1932 SG 314-325 Mounted Mint, Cat. £131.....................................£45.00
1925 L1.25 with feint tone spots , SG 190b (Cat. £70.00) F/U......£20.00
1928 20c Perf. 13½, SG. 227 (Cat. £160.00) U/M...........................£60.00
1929 Montcassino Abbey, SG 260-5 (Cat. £26.00+) U/M ...............£10.00
1932 SG 326-28 & 332 Mounted Mint, Cat. £51.85........................£20.00
1932 SG 332 U/M, Cat. £41 ..............................................................£15.00
1932 SG 350-E369 Fine Used, Cat. £600 .........................................195.00
1934 World Cup Football Fine Used, SG 413-421, Cat. £1000 ....£350.00
1934 SG 444-449 Mounted Mint, Cat. £65.......................................£20.00
1935 SG 453-457 Mounted Mint, Cat. £46.......................................£15.00
1936 SG 477-489 Fine Used, Cat. £750..........................................£250.00
1938 SG 523-549 Mounted Mint, Cat. £120.....................................£45.00
1949 L.100 Centenary Fine Used, SG 726 (Cat. £160) ...................£40.00
1951 L.55 Fine Used, SG 794 (Cat. £65) .........................................£15.00
1951 “Montecassino”, SG 790-91 Fine Used (Cat. £78.25).............£20.00
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